Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1731612650498iUrWT

2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 108,000.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 64,451.60

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 9,770.40

Total 182,222.00

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil doscientos veintidos con 00/100 (182,222.00)